

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町8丁目26番地

2021年9月1日

各位

「ぎふブランド」大都市圏発信プロジェクト 「St. Cousair&久世福商店商談会」の開催について

株式会社十六銀行(会長兼頭取 村瀬 幸雄、以下「当行」といいます。)は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響から展示会や商談会の中止・延期を余儀なくされるなど、売上減少の課題を抱えた県産品事業者さまの販路開拓を支援するため、岐阜県内の事業者さまと首都圏の有名バイヤー企業さまとの商談の場を提供する「『ぎふブランド』大都市圏発信プロジェクト」を開催しております。なお、本プロジェクトで行う商談会は、合計10回を予定しております。

このたび、本プロジェクト第5回「St.Cousair 商談会」と第6回「久世福商店商談会」を同時開催いたしますので、下記のとおりお知らせします。

記

1. 名称

「ぎふブランド」大都市圏発信プロジェクト

- · S t. Cousair商談会(第5回)
- · 久世福商店商談会(第6回)

2.「ぎふブランド」大都市圏発信プロジェクトの概要

- (1) 主 催:岐阜県、株式会社十六銀行
- (2)後 援:岐阜県商工会議所連合会、岐阜県商工会連合会
- (3) 募集社数:各商談会10社程度
- (4) 内 容: ①バイヤー企業が募集するニーズ情報をもとに、サプライヤー企業が エントリーを行う逆見本市型商談会
 - ②バイヤー企業により事前選考を行い、通過したサプライヤー企業と 1対1で個別に行うオンライン商談会

3. 第5回、第6回商談会の概要

名 称	「ぎふブランド」大都市圏発信プロジェクト
	~「St.Cousair&久世福商店商談会~
日時	2021年10月21日(木)
形 式	十六銀行本店ビルでの個別商談会を予定
	※ 新型コロナウイルス感染症の状況により、オンライン商談会へ変更
	となる場合があります。

バイヤー企業	St.Cousair(株式会社サンクゼール)
	久世福商店 (株式会社サンクゼール)
内 容	岐阜県内企業の大都市圏での販路拡大及び商品開発を支援するため、
	食のセレクトショップを全国150店舗展開する株式会社サンクゼー
	ルの2ブランド「St.Cousair」「久世福商店」のバイヤーを
	お招きし、商談会を同時開催します。
	「St.Cousair」「久世福商店」は、イオンモール、ららぽ
	ーと等の大規模ショッピングモールやアウトレットなどに店舗展開し
	ており、「Country Comfort (田舎の豊かさ、心地よさ)」
	をコンセプトにこだわった商品が並んでいます。
	本商談会は、岐阜のこだわった商品をバイヤーに提案する、また、共
	同で商品開発を行うことが可能な事業者を募集するものになります。
募集対象企業	バイヤー企業が提案を希望する事業分野の商品、商材、開発力等を有す
	る岐阜県内企業
募集商品	St. Cousairブランドまたは、久世福商店ブランドで取扱うに
	ふさわしい、こだわりの強い差別化できる高品質・高付加価値の食料品。
	【St.Cousair】 ① 非冷製品(醸造食品・調味料・レトルト・瓶詰・茶等の加工食品)
	② 冷蔵製品(珍味・調味料・乳製品・ハム・漬物・麺類等の加工食品)
	③ 冷凍製品
	④ 酒類、飲料(ビール、ソフトドリンク、茶等の飲料)
	【久世福商店】
	① 常温品(調味料、惣菜、ご飯のおとも、お菓子、おつまみ、麺類などの加工食品)*賞味期限90日以上が望ましい
	② 冷凍·冷蔵品
	③ 酒類、飲料(日本酒、焼酎等の酒類、ソフトドリンク等の飲料)
申込期限	2021年10月1日(金)必着

4. 募集

商談会への参加を希望する事業者(サプライヤー)さまを募集いたします。

- (1) 申込方法: 当行ホームページ上のエントリーシート(会社案内、商品パンフレット、 FCPシートを添付)に必要事項をご記入のうえ、十六銀行本支店窓口 または各商工会議所、商工会にてお申込みください。
- (2)会場:十六銀行本店ビル (新型コロナウイルスの感染状況により、オンラインとなる場合もあり ます。)
- (3)参加料:無料
- (4) 申込期限: 商談会ごとに設ける期限までにお申込みください。

(5)注意事項:バイヤー企業さまの商談希望により個別商談会の設定を行うため、ご希望の商談をしていただけない場合もございます。あらかじめご了承ください。

お申込みにあたっては、ご案内およびエントリーシートに記載の事項を 十分にご確認のうえお申込みください。

5. お問い合わせ先

十六銀行 地域創生部 地域創生グループ 担当:山口、濱口 (TEL 080-7287-2147、080-3207-7171)

以上

【本件ご照会先:経営企画部 広報・IR室 TEL 058-266-2511】